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Produktbeskrivning
Dricksglas, som är individuellt förpackade, vilket gör glaset perfekt för hotell och andra platser där hygienen är viktig.

Produktspecifikationer

Artikelbenämning Dricksglas

Färg Transparent

Egenskaper Individuellt förpackat

Material PS

Höjd 9.5 cm

Diameter 7.2 cm

Vikt, netto 5.5 g

Vikt, brutto 5.5 g

Volym, netto 20 cl

Volym, brutto 25 cl

Märkningar Livsmedelsgodkänd

Direktiv, förordningar och lagstiftning (EG) nr 10/2011, (EG) Nr. 2023/2006, (EU) 2020/2151, BEK nr 681 af 25/05/2020, (EG) nr 
1935/2004

Säkerhetsanvisningar och varningar Får inte användas i vanlig ugn eller mikrovågsugn.

Förvaringsinstruktioner Förvaras torrt, rumstemperatur och inget solljus.

Temperaturtolerans För alla typer av livsmedel vid temperaturer upp till 40 °C och upp till 70 °C i max 2 timmar.

Instruktioner för produktkassering Får kasseras som vanligt hushållsavfall sorterat enligt lokala bestämmelser.

Instruktioner för förpackningskassering Kan återanvändas eller förbrännas.

   
Förpackning

Enhet Innehåll Längd Bredd Höjd EAN

kartong 500 st 36.9 cm 38 cm 35 cm 8001511109567

fp 100 st 33.9 cm 29.4 cm 8.4 cm 8001511002752

st 1 st

Dricksglas, 9,5cm, Ø7,2cm, 20 cl, 25 cl, 
transparent, PS, individuellt förpackat

 Hygieniskt
 Individuellt förpackat
 Kvalitet

Artikelnummer |  8022



ABENA · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUCT DATA SHEET  |  16.08.2023

Artikelnummer 8022   2/2
PR
O
D1

54
12

 
 
80

22
04

Glasgaffelsymbolen garanterar att produkterna lever upp till de krav som ställs i den europeiska lagstiftningen för material i 
kontakt med livsmedel. Symbolen är obligatorisk för produkter som kommer i kontakt med livsmedel.  

Polystyren är en typ av plast 
som förkortas PS.
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